Artikel-Nummer Stiickzahl

KF3 KF2

Komplettchassis
121.000.KF3 1
121.000.KF2 1
121.000.KZ2

Rahmen und Bodenblech
121.001.001 1 1
121.001.002 1 1
121.001.039 1 1
121.001.139 opt. opt.
121.001.040 1 1
121.001.042 1 1
120.001.001 4 4
120.001.002 9 9
120.001.003 3
120.001.004 1

Hinterachse
121.002.001 3 3
120.002.001 3 3
121.002.002 1 1
121.002.003 opt. opt.
121.002.004 opt. opt.
121.002.005 2 2
121.002.006 2 2
121.002.007 2 2
120.002.002
121.002.008 opt. opt.
121.002.009 1 1
121.002.010
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NewTaifunkart

Stiickliste/Preisliste
Bezeichnung

Chassi KF3 komplett
Chassi KF2 komplett
Chassi KZ komplett

Rahmen komplett
Bodenblech
Stabilisator vorne Stahl
Stabilisator vorne POM
Stabilisator seitlich
Typenschild
Stabiklemme D28
Gummischeibe 6/20/4
Rohrschelle D8
Senkscheibe D5

Lagerschale MG
Hinterachslager
Hinterachse 50x1020 M
Hinterachse 50x1020 S
Hinterachse 50x1020 H
Achskeil 2P

Achskeil 3P

Radstern MG 50x98 US
O-Ring Wapu
Distanzstlick Lagerschale
Aufnahme Bremsscheibe
Auspuffhalter KZ links
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Stiickliste/Preisliste

Artikel-Nummer  Stiickzahl Bezeichnung
KF3 KF2 KZ
121.002.011 Auspuffhalter KZ rechts
121.002.012 Auspuffhalter KF
121.002.013 Lasche
121.002.014 Auspuffschale
121.002.015 Auspuff-Feder
121.002.016 Gummihiilse hitzefest
121.002.017 Kloben Drehmomentstiitze Hobby
121.002-018 Kloben Drehmomentstiitze KF
121.002.019 Kloben Drehmonentstiitze KZ
121.002.020 Druckstiick
121.002.021 Bremsscheibenschutz
121.002.022 Lasche Bremsscheibenschutz
Vorderachse
121.003.006 Achsschenkel links komplett
121.003.007 Achsschenkel rechts komplett
121.003.008 Achsschenkelbolzen 12.9 standard
121.003.009 Distanzscheibe
121.003.010 opt. opt. opt. Achsschenkelbolzen VA
121.003.011 opt. opt. opt. Achsschenkelbolzen 8.8
120.003.001 RiKuLa 6000 ZZ
120.003.002 Kugelscheibe D8
120.003.003 Pfannenscheibe D8
120.003.004 RiKulLa 61905 ZZ
121.003.012 VA-Nabe KF2
121.003.013 VA-Nabe KZ
121.003.014 Adapterring Bremsscheibe KZ
121.003.015 Radstern MG 50x78
121.003.016 Radstern MG mit RiKulLa
120.003.005 Passfeder 8x5x40




Artikel-Nummer

120.003.005
121.003.017
121.003.018
121.003.019

Lenkung

121.004.001
121.104.001
120.004.001
121.004.012
121.004.013
121.004.014
121.004.016
121.004.017
120.004.002
120.004.003
120.004.004
120.004.005
120.004.006
121.004.018
121.004.019
121.004.020

Bremse 4WP

121.005.001

Bremse 4WH

121.006.001

Bremse 2WP

121.007.001
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NewTaifunkart

Stiickliste/Preisliste
Bezeichnung

Passfeder 5x5x14
Abschluf3scheibe
Distanzring Alu 10mm
Distanzring Alu 5mm

Lenksdule komplett L=475
Lenksdule komplett L=495
Lenkrad

Distanzhiilse
Lenkradaufnahme MG schrag
Lenkradaufnahme AL gerade
Spurstange 255mm
Spurstange 265mm
Gelenkkopf M8a rechts
Gelenkkopf M8a links

Uniball 8mm
Lenksdulenhalter
Sicherungsclip
Lenkradmanschette nTk
Stellring D20

Halter fir Ausgleichsbehilter

Bremsanlage komplett KZ / 4WP
Bremsanlage komplett KF2 / 4WH

Bremsanlage komplett KF3 / 2WP
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Stiickliste/Preisliste
Artikel-Nummer  Stiickzahl Bezeichnung
KF3 KF2 KZ

Stofdstangen und Verkleidungen

120.008.001 1 1 1 Satz Stoflstangen und Verkleidungen

120.008.002 StoRstange vorne unten

120.008.003 StoRstange vorne oben

120.008.004 Seitenkastenhalter links

120.008.005 Seitenkastenhalter rechts

120.008.006 Frontspoiler

120.008.007 Lenksaulenverkleidung

120.008.008 Seitenkasten links

120.008.009 Seitenkasten rechts

120.008.010 Heckauffahrschutz

120.008.011 Haltersatz fiir Heckauffahrschutz

120.008.012 Halter f. Heckauffahrschutz Stahlteil

120.008.013 Halter f. Heckauffahrschutz Kunststoff

120.008.014 Klappstecker

120.008.015 StoRstangenverbinder vorne

120.008.016 Klammer Frontspoiler

121.008.001 2 2 2 Halter Lenksaulenverkleidung oben

121.008.002 1 1 1 Halter Lenksdulenverkleidung unten

121.008.003 2 2 2 Aufnahme Heckauffahrschutz kompl.

120.008.017 Gummihiilse

120.008.018 Alubichse grof3

120.008.019 Alubiichse klein

121.008.004 1 Halter fir Hitzeschutz

121.008.005 1 Deckleiste fur Hitzeschutz

121.008.006 1 | Hitzeschutzblech

121.008.007 1 1 1 Dekorsatz "Angry Angel"
Bedienelemente
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Stiickliste/Preisliste

Artikel-Nummer  Stiickzahl Bezeichnung
KF3 KF2 KZ
121.009.001 Gaspedal komplett
121.009.006 Bremspedal komplett
120.009.001 Stopfen
120.009.002 Rickholfeder
121.009.011 FuBstitze
121.009.012 Klammer
120.009.003 Kupplungshebel vario komplett
121.009.013 Schalthebel komplett
120.009.004 Schaltknauf
120.009.005 DU-Bundbuchse
120.004.002 Gelenkkopf M8a rechts
120.004.003 Gelenkkopf M8a links
120.009.006 Schaltstange L= 425mm
121.009.017 Bremsgestange
120.009.007 Schutzrohr fiir Bremsgestdnge
120.009.008 Gabelkopf M6
120.009.009 Bolzenclip
120.009.010 Sicherungsseil
120.009.011 Seilklemme duplex
Sitz und Zubehoér
121.010.001 Sitz Tillett T12
121.010.002 CIK-Scheibe
121.010.003 Zusatzstrebe vo. li.
121.010.004 Zusatzstrebe hi. li.
121.010.005 Zusatzstrebe vo. re.
121.010.006 Zusatzstrebe hi. re.
120.010.001 Senkscheibe 8mm
120.010.002 Distanzscheibe 10mm
120.010.003 Distanzscheibe 15mm




Artikel-Nummer

120.010.004
120.010.005
120.010.006

Kiihlsystem

121.011.001
121.011.002
121.011.003
120.011.001
120.011.002
121.011.004
121.011.004
121.011.005
121.011.006
121.011.007
121.011.008
121.011.009
121.011.010
121.011.011
121.011.012
121.011.013
120.011.003

Rdéider

120.012.001
120.012.002
120.012.003
120.012.004
120.012.005

NewTaifunkart
Stiickliste/Preisliste

Stiickzahl Bezeichnung
KF3 KF2 KZ

Distanzscheibe 20mm
Distanzscheibe 4mm
Satz Sitzpolster

Waterkit KZ

Waterkit KF

Waterkit Hobby

Kihler KZ/KF

Kihler Hobby

Kuhlerhalter KZ/KF komplett
Kihlerhalter Hobby komplett
Antriebsrad Wapu MG
Wasserpumpe "Aixro"
Thermostatgehduse
Thermostateinsatz 45 Grad
Thermostateinsatz 50 Grad
Thermostateinsatz 55 Grad
T-Stiick

Wasserschlauch 2L
Wasserschlauch per Meter
Schlauchschelle

Satz Felgen Douglas MG VLV 214/132
Felge Douglas MG VLV 214

Felge Douglas MG VLV 132
Schlauchlosventil kurz
Sicherungsschraube M5
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Artikel-Nummer

120.012.006
120.012.007
120.012.050
120.012.055
120.012.060

Antrieb

121.013.001
121.013.002
121.013.003
121.013.004
120. 013.001
120.013.002
120.013.003
120.013.004
120.013.005
120.013.006
120.013.007

Benzinversorgung

121.014.001
121.014.002
121.014.003
120.014.001
120.014.002
120.014.003
120.014.004
120.014.005
120.014.006

NewTaifunkart
Stiickliste/Preisliste

Stiickzahl Bezeichnung
KF3 KF2 KZ

O-Ring fir Sicherungsschraube
CIK-Radmutter M8 / SW10

Satz Reifen Bridgestone YLC
Satz Reifen Bridgestone YLB
Satz Reifen Bridgestone YJB/YJM

Kettenradaufnahme MG
Halter Kettenschutz oben kurz
Halter Kettenschutz oben lang
Halter Kettenschutz hinten
Kettenschutz integral KG komplett
Kettenschutzstreifen
Kettenrad 428 722-30
Kettenrad 219 Z

Kette 428 per Meter
Kettenschlof3 428

Kette 219

Tank 8 Liter ohne Riicklauf
Tank 9 Liter ohne Riicklauf
Tank 9 Liter mit Rucklauf
Sterngriff fiir Tankbefestigung
Benzinpumpe Dell’orto
Benzinleitung per Meter
Benzinfilter extrafein
T-Verbinder

Y-Verbinder
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Artikel-Nummer  Stiickzahl Bezeichnung
KF3 KF2 KZ
Zubehor |
120.015.001 Uberlaufbehilter
120.015.002 AGD RR 30
120.015.003 AGD RR 23
120.015.004 AGD KG 30
120.015.025 MyChron 4 1T
120.015.026 MyChron 4 2T
120.015.050 Kabelbinder kurz
120.015.051 Kabelbinder mittel
120.015.052 Kabelbinder lang
120.015.060 Racetape 50mm x 50m
Zubehor Il
120.016.001 Gaszug
120.016.002 Kupplungszug
120.016.003 Halle fir Gaszug per Meter
120.016.004 Hille fir Kupplungszug per Meter
120.016.005 Seilklemme AL duplex
120.016.006 Seilklemme klein
120.016.007 Stellschraube fiir Seilziige
Bekleidung
120.017.001 Fahreranzug MIR nTk
120.017.002 T-Shirt nTk
120.017.003 Polo-Shirt nTk
120.017.004 Fleece Jacke nTk
120.017.005 Cap nTk
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Stiickliste/Preisliste

Artikel-Nummer  Stiickzahl Bezeichnung
KF3 KF2 KZ

120.017.006 [ Aufnaher nTk



